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Speedo 1 Boxtel
Boxtel, 7-10-2012

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bram Rooyakkers Zeester Meerval 1:16.52 200100957 1:14.75
50m: 34.69 100m: 1:14.75

2. Laurens te Booy Dommelbaarzen 1:27.64 200101867 1:27.07
50m: 39.91 100m: 1:27.07

3. Delano van Lieshout BZV 's-Hertogenbosch 1:38.41 200102465 1:30.88
50m: 40.92 100m: 1:30.88

4. Wessel Roosenbrand Wzv 1:31.45 200101671 1:32.49
50m: 42.67 100m: 1:32.49

5. Dimo Devetzis Zegenwerp 1:41.10 200102301 1:39.18
50m: 46.20 100m: 1:39.18

6. Rick Vermeulen Zegenwerp 1:47.55 200100777 1:45.80
50m: 47.15 100m: 1:45.80

Programmanr. 2 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 5
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Manal Bouziani Wzv 1:55.95 200202732 1:50.61
50m: 51.65 100m: 1:50.61

2. Isabel Peters Dommelbaarzen 1:56.20 200201782 1:53.46
50m: 53.37 100m: 1:53.46

3. Maartje van Duren Zeester Meerval 1:51.64 200200538 1:53.92
50m: 53.35 100m: 1:53.92

4. Esmee Bakers Zegenwerp NT 200203758 1:54.51
50m: 53.21 100m: 1:54.51

5. Anne van der Aa Zegenwerp 2:03.10 200202334 1:54.60
50m: 53.41 100m: 1:54.60

6. Denise van der Burgt Zeester Meerval 1:59.29 200201812 1:55.97
50m: 55.25 100m: 1:55.97

7. Floor Smits Zeester Meerval 1:57.64 200201000 1:55.98
50m: 55.64 100m: 1:55.98

8. Renske Mutsaars Zegenwerp 2:12.86 200202636 1:58.73
50m: 55.88 100m: 1:58.73

9. Stefanie Casiosef Dommelbaarzen 1:58.11 200202128 2:01.48
50m: 57.14 100m: 2:01.48

10. Noor Anne Horsten Wzv 2:12.04 200200576 2:02.54
50m: 1:00.56 100m: 2:02.54

11. Sabrina van den Hooven Wzv 2:11.83 200202782 2:03.58
50m: 58.36 100m: 2:03.58

12. Jela Dollekens Wzv 2:05.59 200202780 2:04.63
50m: 1:00.10 100m: 2:04.63

13. Lisa Verheij Zegenwerp 2:05.30 200202628 2:08.95
50m: 1:00.71 100m: 2:08.95

AFGEM Floor Mulder BZV 's-Hertogenbosch NT 200203070
NG Marte van Broekhoven Wzv 2:07.11 200201888
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Speedo 1 Boxtel
Boxtel, 7-10-2012

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tijmen Vierwind Zeester Meerval 1:33.61 200300135 1:30.90
50m: 41.80 100m: 1:30.90

Programmanr. 4 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 2 en 3
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Iris van der Aa Zegenwerp 2:04.27 200400378 1:59.61
50m: 56.91 100m: 1:59.61

2. Ally Geers Wzv 2:11.22 200400346 2:00.12
50m: 56.62 100m: 2:00.12

3. Amber Broecks Zegenwerp NT 200400476 2:02.96
50m: 58.96 100m: 2:02.96

4. Chantal Theunisz Zeester Meerval NT 200400494 2:08.33
50m: 58.71 100m: 2:08.33

5. Eline Pasmans Zeester Meerval NT 200400410 2:10.03
50m: 1:00.03 100m: 2:10.03

6. Nicole Theunisz Zeester Meerval NT 200400492 2:13.31
50m: 1:02.40 100m: 2:13.31

Programmanr. 5 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Devin Servais Dommelbaarzen 1:32.99 200202285 1:32.18
50m: 42.42 100m: 1:32.18

2. Jochem Kampman Zegenwerp 1:49.53 200200453 1:40.41
50m: 45.59 100m: 1:40.41

3. Devan Jonkers Zeester Meerval 1:50.33 200201061 1:40.43
50m: 47.72 100m: 1:40.43

4. Samuel Lammers Zegenwerp NT 200202363 1:44.46
50m: 46.35 100m: 1:44.46

5. Wiebe Sijpkens Zegenwerp 1:53.59 200200457 1:45.04
50m: 48.43 100m: 1:45.04

6. Casper Broecks Zegenwerp 1:58.60 200200455 1:46.81
50m: 48.56 100m: 1:46.81

NG.ZA Hans van Zutven Zeester Meerval NT 200201999
AFGEM Tasso Devetzis Zegenwerp 1:50.11 200201257

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 4
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bregje Wouters BZV 's-Hertogenbosch NT 200301698 2:00.31
50m: 55.32 100m: 2:00.31

2. Ilse Opheij Zeester Meerval NT 200300672 2:06.37
50m: 58.08 100m: 2:06.37

3. Lise Duivenvoorden Zeester Meerval NT 200301288 2:10.69
50m: 59.95 100m: 2:10.69

4. Chayen Jonkers Zeester Meerval NT 200301316 2:11.65
50m: 1:02.84 100m: 2:11.65

5. Indy Kappen Wzv 2:33.30 200301276 2:13.24
50m: 1:01.04 100m: 2:13.24

6. Marit Vermeulen Zegenwerp 2:18.70 200300602 2:14.39
50m: 1:04.11 100m: 2:14.39
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Speedo 1 Boxtel
Boxtel, 7-10-2012

Programmanr. 6, Meisjes, 100m schoolslag, Meisjes Minioren 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

7. Marit Rijken Wzv 2:07.52 200301536 2:14.47
50m: 1:01.51 100m: 2:14.47

8. Naomi Pols Wzv 2:19.95 200300754 2:17.15
50m: 1:03.56 100m: 2:17.15

9. Mijntje Smits Zeester Meerval NT 200301232 2:24.21
50m: 1:08.60 100m: 2:24.21

Programmanr. 7 Jongens, 200m vrije slag Jongens Junioren 1 en 2
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Max Peters Dommelbaarzen 2:24.33 199903123 2:24.85
50m: 32.05 100m: 1:08.74 150m: 1:47.66 200m: 2:24.85

2. Robin van Bommel Zeester Meerval 2:28.49 200000661 2:28.34
50m: 34.00 100m: 1:12.12 200m: 2:28.34

3. Rik den Otter Neptunus'58 2:40.17 199904473 2:31.58
50m: 33.39 100m: 1:11.72 150m: 1:52.25 200m: 2:31.58

4. Joris te Booy Dommelbaarzen 2:32.08 199901535 2:33.52
50m: 34.05 100m: 1:12.55 150m: 1:53.10 200m: 2:33.52

5. Pim de Crom Neptunus'58 2:58.68 199900361 2:52.10
50m: 37.62 100m: 1:21.99 150m: 2:09.42 200m: 2:52.10

6. Teun van Rooij Nautilus 3:05.87 199904387 2:52.26
50m: 37.65 100m: 1:21.59 150m: 2:07.96 200m: 2:52.26

7. Tamás Esser Zeester Meerval 3:01.55 200002785 2:52.91
50m: 38.44 100m: 1:22.84 200m: 2:52.91

8. Mike Krielaart Dommelbaarzen 3:15.11 200003695 2:55.08
50m: 38.08 100m: 1:23.95 150m: 2:10.37 200m: 2:55.08

9. Enzo Widdershoven Dommelbaarzen NT 200003037 3:01.00
50m: 39.54 100m: 1:27.34 150m: 2:15.44 200m: 3:01.00

10. Marnix Verhoef Wzv 2:57.63 199900895 3:04.73
50m: 39.10 100m: 1:25.40 150m: 2:15.76 200m: 3:04.73

11. Ryan Meewis Nautilus 3:13.15 200002277 3:07.39
50m: 40.95 100m: 1:27.78 200m: 3:07.39

12. Koen Stassen Dommelbaarzen 3:14.92 200003339 3:08.36
50m: 42.82 100m: 1:32.10 150m: 2:22.67 200m: 3:08.36

13. Jimmy Pieck Zeester Meerval NT 200004179 3:12.96
50m: 42.08 100m: 1:31.03 150m: 2:22.64 200m: 3:12.96

14. Stef van Stipdonk BZV 's-Hertogenbosch 3:39.39 200004549 3:30.40
50m: 47.12 100m: 1:41.08 150m: 2:36.49 200m: 3:30.40

15. Daan van Hamersveld Wzv NT 200003761 3:43.75
50m: 49.39 100m: 1:46.21 150m: 2:44.48 200m: 3:43.75

NG.ZA Dylan van Mullekom Zeester Meerval 2:49.74 199901919
AFGEM Oguzhan Demiric Dommelbaarzen NT 200004495

NG Jelle van Bost BZV 's-Hertogenbosch 3:26.18 200003527
NG Tim Veraa Wzv 3:34.45 199904451

Programmanr. 8 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Junioren 1 en 2
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Manon Kampman Zeester Meerval 2:35.13 200000614 2:27.77
50m: 34.12 100m: 1:12.86 150m: 1:51.53 200m: 2:27.77

2. Floor Habers Zeester Meerval 2:30.83 200000054 2:28.91
50m: 34.15 100m: 1:12.60 150m: 1:51.97 200m: 2:28.91

3. Simone van de Wolfshaar Dommelbaarzen 2:35.64 200000198 2:32.43
50m: 35.62 100m: 1:14.74 150m: 1:55.54 200m: 2:32.43

4. Indy Jongman Zeester Meerval 2:35.56 200100528 2:33.12
50m: 35.60 100m: 1:15.33 150m: 1:55.32 200m: 2:33.12
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Speedo 1 Boxtel
Boxtel, 7-10-2012

Programmanr. 8, Meisjes, 200m vrije slag, Meisjes Junioren 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

5. Sam van Nunen Nautilus 2:34.01 200100036 2:36.91
50m: 35.31 100m: 1:15.61 200m: 2:36.91

6. Lana Breman Nautilus 2:43.28 200000300 2:43.40
50m: 36.33 100m: 1:18.33 150m: 2:02.15 200m: 2:43.40

7. Lonneke Kampman Zegenwerp 2:56.65 200100146 2:48.32
50m: 37.62 100m: 1:22.48 200m: 2:48.32

8. Robin van den Dungen Zeester Meerval 2:50.93 200000472 2:48.64
50m: 38.02 100m: 1:21.68 150m: 2:07.87 200m: 2:48.64

9. Lotte Klerkx Wzv 3:07.64 200103154 2:51.44
50m: 36.74 100m: 1:20.47 150m: 2:07.42 200m: 2:51.44

10. Isa Schellekens Zegenwerp 2:57.62 200002330 2:54.47
50m: 39.58 100m: 1:24.63 150m: 2:10.28 200m: 2:54.47

11. Mirelle de Kort Zeester Meerval NT 200005546 2:57.68
50m: 40.13 100m: 1:24.43 150m: 2:10.47 200m: 2:57.68

12. Anouk van de Meerakker Nautilus 3:12.62 200003854 2:58.17
50m: 39.37 100m: 1:25.35 150m: 2:13.49 200m: 2:58.17

13. Eline Akkermans Wzv 3:17.02 200100588 2:58.67
50m: 37.21 100m: 1:21.51 200m: 2:58.67

14. Sarah Vandeursen Zeester Meerval 3:12.72 200100444 3:00.71
50m: 42.72 100m: 1:31.56 150m: 2:18.84 200m: 3:00.71

15. Nicole Rabou Dommelbaarzen NT 200001060 3:02.20
50m: 40.48 100m: 1:28.39 150m: 2:17.45 200m: 3:02.20

16. Janne Sprokholt Zeester Meerval 3:13.54 200102128 3:02.60
50m: 42.94 100m: 1:31.43 200m: 3:02.60

17. Dempsy van Lieshout BZV 's-Hertogenbosch 3:05.03 200000462 3:02.81
50m: 38.99 100m: 1:26.20 200m: 3:02.81

18. Jainy Marquenie Dommelbaarzen 3:19.31 200101584 3:04.60
50m: 40.39 100m: 1:29.74 150m: 2:19.98 200m: 3:04.60

19. Alyssia Marquenie Dommelbaarzen 3:15.01 200101586 3:07.39
50m: 40.17 100m: 1:29.12 150m: 2:20.00 200m: 3:07.39

20. Merel van de Broek Dommelbaarzen 3:19.14 200103042 3:10.93
50m: 41.55 100m: 1:31.68 150m: 2:21.94 200m: 3:10.93

21. Maartje van Stiphout Nautilus 3:27.73 200100088 3:14.86
50m: 44.99 100m: 1:35.67 150m: 2:26.52 200m: 3:14.86

22. Lisa Teunissen BZV 's-Hertogenbosch 3:37.72 200004344 3:21.92
50m: 45.53 100m: 1:37.80 150m: 2:29.88 200m: 3:21.92

23. Kim de Laat Zegenwerp 3:28.63 200102824 3:22.59
50m: 48.15 100m: 1:41.08 200m: 3:22.59

24. Kyra Megens Zeester Meerval 3:38.08 200102124 3:23.58
50m: 46.63 100m: 1:40.90 200m: 3:23.58

25. Bissola Adenekan Zegenwerp 3:42.13 200102194 3:26.33
50m: 47.41 100m: 1:41.52 150m: 2:36.84 200m: 3:26.33

26. Belinda Senadim Nautilus 3:41.50 200102180 3:28.31
50m: 43.22 100m: 1:38.23 150m: 2:34.65 200m: 3:28.31

27. Dionne Paridaans Zegenwerp 3:43.19 200002382 3:29.97
50m: 48.75 100m: 1:43.10 200m: 3:29.97

28. Shanna Megens Zeester Meerval 3:53.96 200004062 3:38.17
50m: 50.33 100m: 1:45.45 150m: 2:42.66 200m: 3:38.17

29. Chantal van den Linden Wzv 3:38.67 200001502 3:41.26
50m: 47.88 100m: 1:43.81 150m: 2:44.30 200m: 3:41.26

NG.ZA Lize van Dongen Zeester Meerval NT 200102126
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Speedo 1 Boxtel
Boxtel, 7-10-2012

Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 6
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bram Rooyakkers Zeester Meerval 1:24.18 200100957 1:23.72
50m: 40.74 100m: 1:23.72

2. Delano van Lieshout BZV 's-Hertogenbosch 1:52.40 200102465 1:40.32
50m: 48.95 100m: 1:40.32

3. Laurens te Booy Dommelbaarzen 1:49.35 200101867 1:44.48
50m: 50.86 100m: 1:44.48

4. Dimo Devetzis Zegenwerp 1:56.66 200102301 1:55.22
50m: 55.28 100m: 1:55.22

5. Rick Vermeulen Zegenwerp 1:57.16 200100777 2:02.96
50m: 58.26 100m: 2:02.96

DIS Wessel Roosenbrand Wzv NT 200101671
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Denise van der Burgt Zeester Meerval 1:28.29 200201812 1:25.11
50m: 42.47 100m: 1:25.11

2. Isabel Peters Dommelbaarzen 1:29.62 200201782 1:28.15
50m: 41.24 100m: 1:28.15

3. Maartje van Duren Zeester Meerval 1:32.25 200200538 1:36.59
50m: 45.13 100m: 1:36.59

4. Floor Smits Zeester Meerval 1:33.31 200201000 1:38.40
50m: 45.39 100m: 1:38.40

5. Noor Anne Horsten Wzv 1:42.83 200200576 1:40.17
50m: 46.59 100m: 1:40.17

6. Manal Bouziani Wzv 1:38.73 200202732 1:40.31
50m: 47.43 100m: 1:40.31

7. Stefanie Casiosef Dommelbaarzen 1:44.50 200202128 1:41.11
50m: 48.22 100m: 1:41.11

8. Renske Mutsaars Zegenwerp 1:50.39 200202636 1:44.44
50m: 49.31 100m: 1:44.44

9. Sabrina van den Hooven Wzv 1:43.22 200202782 1:48.18
50m: 48.33 100m: 1:48.18

10. Anne van der Aa Zegenwerp 1:56.86 200202334 1:49.12
50m: 50.17 100m: 1:49.12

11. Jela Dollekens Wzv 1:56.10 200202780 1:51.83
50m: 52.80 100m: 1:51.83

12. Lisa Verheij Zegenwerp 1:51.72 200202628 1:55.11
50m: 49.76 100m: 1:55.11

13. Esmee Bakers Zegenwerp NT 200203758 2:01.00
50m: 52.38 100m: 2:01.00

NG.ZA Pleun de Groot Zeester Meerval NT 200200058
AFGEM Floor Mulder BZV 's-Hertogenbosch NT 200203070

NG Marte van Broekhoven Wzv 1:32.82 200201888
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Speedo 1 Boxtel
Boxtel, 7-10-2012

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tijmen Vierwind Zeester Meerval 1:43.67 200300135 1:39.21
50m: 48.76 100m: 1:39.21

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 2 en 3
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Iris van der Aa Zegenwerp 58.07 200400378 52.17
2. Nicole Theunisz Zeester Meerval NT 200400492 1:01.67
3. Eline Pasmans Zeester Meerval NT 200400410 1:01.78
4. Chantal Theunisz Zeester Meerval NT 200400494 1:02.57
5. Ally Geers Wzv 1:07.16 200400346 1:05.18

DIS Amber Broecks Zegenwerp NT 200400476
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan).

Programmanr. 13 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 5
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Devin Servais Dommelbaarzen NT 200202285 1:41.06
50m: 49.14 100m: 1:41.06

2. Devan Jonkers Zeester Meerval 1:53.23 200201061 1:49.39
50m: 54.70 100m: 1:49.39

3. Jochem Kampman Zegenwerp 2:01.26 200200453 1:55.63
50m: 57.15 100m: 1:55.63

4. Samuel Lammers Zegenwerp NT 200202363 1:56.65
50m: 55.94 100m: 1:56.65

5. Wiebe Sijpkens Zegenwerp 2:01.23 200200457 2:01.61
50m: 1:02.03 100m: 2:01.61

DIS Casper Broecks Zegenwerp 2:36.18 200200455
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

NG.ZA Hans van Zutven Zeester Meerval NT 200201999
AFGEM Tasso Devetzis Zegenwerp 2:01.44 200201257

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 4
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mijntje Smits Zeester Meerval NT 200301232 57.27
2. Ilse Opheij Zeester Meerval NT 200300672 1:02.80
3. Indy Kappen Wzv 1:29.05 200301276 1:03.10
4. Chayen Jonkers Zeester Meerval NT 200301316 1:04.13
5. Marit Rijken Wzv 1:03.83 200301536 1:05.51
6. Marit Vermeulen Zegenwerp 1:07.60 200300602 1:07.85
7. Lise Duivenvoorden Zeester Meerval NT 200301288 1:10.66
8. Naomi Pols Wzv 1:07.67 200300754 1:14.10
9. Bregje Wouters BZV 's-Hertogenbosch 1:28.66 200301698 1:20.67
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Speedo 1 Boxtel
Boxtel, 7-10-2012

Programmanr. 15 Jongens, 200m schoolslag Jongens Junioren 1 en 2
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Max Peters Dommelbaarzen 3:16.35 199903123 3:04.71
50m: 42.02 100m: 1:29.92 150m: 2:17.82 200m: 3:04.71

2. Robin van Bommel Zeester Meerval NT 200000661 3:06.49
50m: 42.56 100m: 1:30.86 150m: 2:19.24 200m: 3:06.49

3. Joris te Booy Dommelbaarzen 3:25.00 199901535 3:18.84
50m: 45.33 100m: 1:36.80 150m: 2:28.36 200m: 3:18.84

4. Rik den Otter Neptunus'58 3:40.00 199904473 3:20.18
50m: 44.56 100m: 1:35.47 150m: 2:28.70 200m: 3:20.18

5. Jimmy Pieck Zeester Meerval NT 200004179 3:28.46
50m: 47.36 100m: 1:40.40 150m: 2:34.16 200m: 3:28.46

6. Pim de Crom Neptunus'58 3:34.27 199900361 3:30.94
50m: 46.50 100m: 1:40.66 200m: 3:30.94

7. Tamás Esser Zeester Meerval NT 200002785 3:43.01
50m: 52.44 100m: 1:51.39 150m: 2:48.15 200m: 3:43.01

8. Koen Stassen Dommelbaarzen NT 200003339 3:45.15
50m: 52.76 100m: 1:50.06 150m: 2:48.52 200m: 3:45.15

9. Ryan Meewis Nautilus NT 200002277 3:47.18
50m: 52.11 100m: 1:50.13 200m: 3:47.18

10. Mike Krielaart Dommelbaarzen NT 200003695 3:48.30
50m: 51.28 100m: 1:49.71 200m: 3:48.30

11. Stef van Stipdonk BZV 's-Hertogenbosch NT 200004549 3:57.93
50m: 53.48 100m: 1:54.28 150m: 2:55.45 200m: 3:57.93

12. Enzo Widdershoven Dommelbaarzen NT 200003037 3:58.62
50m: 53.13 100m: 1:54.25 200m: 3:58.62

13. Daan van Hamersveld Wzv NT 200003761 4:04.31
50m: 55.73 100m: 1:57.11 150m: 3:00.29 200m: 4:04.31

14. Marnix Verhoef Wzv 4:13.92 199900895 4:05.11
50m: 55.25 100m: 1:58.81 150m: 3:01.86 200m: 4:05.11

DIS Teun van Rooij Nautilus 3:38.57 199904387
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

NG.ZA Dylan van Mullekom Zeester Meerval 3:51.73 199901919
AFGEM Oguzhan Demiric Dommelbaarzen NT 200004495

NG Tim Veraa Wzv NT 199904451
NG Jelle van Bost BZV 's-Hertogenbosch 4:30.80 200003527

Programmanr. 16 Meisjes, 200m schoolslag Meisjes Junioren 1 en 2
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Indy Jongman Zeester Meerval NT 200100528 3:06.46
50m: 42.41 100m: 1:30.06 150m: 2:18.92 200m: 3:06.46

2. Floor Habers Zeester Meerval 3:12.99 200000054 3:10.62
50m: 44.33 100m: 1:33.91 150m: 2:23.22 200m: 3:10.62

3. Manon Kampman Zeester Meerval 3:19.75 200000614 3:13.61
50m: 45.35 100m: 1:36.04 150m: 2:25.56 200m: 3:13.61

4. Lana Breman Nautilus 3:34.10 200000300 3:27.46
50m: 45.06 100m: 1:38.58 200m: 3:27.46

5. Robin van den Dungen Zeester Meerval 3:43.68 200000472 3:28.98
50m: 47.32 100m: 1:40.22 150m: 2:35.22 200m: 3:28.98

6. Belinda Senadim Nautilus NT 200102180 3:30.38
50m: 44.93 100m: 1:40.12 200m: 3:30.38

7. Janne Sprokholt Zeester Meerval NT 200102128 3:30.82
50m: 48.15 100m: 1:42.43 150m: 2:38.16 200m: 3:30.82

8. Simone van de Wolfshaar Dommelbaarzen 3:39.54 200000198 3:31.74
50m: 47.52 100m: 1:42.53 150m: 2:37.81 200m: 3:31.74

9. Anouk van de Meerakker Nautilus 3:47.19 200003854 3:31.92
50m: 48.66 100m: 1:43.83 150m: 2:38.37 200m: 3:31.92
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Programmanr. 16, Meisjes, 200m schoolslag, Meisjes Junioren 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

10. Nicole Rabou Dommelbaarzen NT 200001060 3:37.21
50m: 48.90 100m: 1:44.32 200m: 3:37.21

11. Jainy Marquenie Dommelbaarzen NT 200101584 3:39.92
50m: 50.67 100m: 1:47.10 150m: 2:45.35 200m: 3:39.92

12. Alyssia Marquenie Dommelbaarzen NT 200101586 3:40.03
50m: 50.29 100m: 1:47.70 150m: 2:44.99 200m: 3:40.03

13. Eline Akkermans Wzv NT 200100588 3:40.49
50m: 47.33 100m: 1:43.34 150m: 2:42.42 200m: 3:40.49

14. Sam van Nunen Nautilus NT 200100036 3:43.05
50m: 51.27 100m: 1:48.81 150m: 2:46.44 200m: 3:43.05

15. Isa Schellekens Zegenwerp 3:50.53 200002330 3:45.22
50m: 51.22 100m: 1:48.73 150m: 2:46.02 200m: 3:45.22

16. Maartje van Stiphout Nautilus NT 200100088 3:47.38
50m: 53.38 100m: 1:51.56 150m: 2:49.46 200m: 3:47.38

17. Kim de Laat Zegenwerp NT 200102824 3:49.03
50m: 52.82 100m: 1:51.98 150m: 2:50.48 200m: 3:49.03

18. Sarah Vandeursen Zeester Meerval NT 200100444 3:53.40
50m: 54.14 100m: 1:54.24 150m: 2:54.51 200m: 3:53.40

19. Lotte Klerkx Wzv NT 200103154 3:53.48 FJ1
50m: 51.20 100m: 1:50.28 150m: 2:53.26 200m: 3:53.48

Merel van de Broek Dommelbaarzen NT 200103042 3:53.48 FJ2
50m: 53.70 100m: 1:53.85 200m: 3:53.48

21. Bissola Adenekan Zegenwerp NT 200102194 3:59.92
50m: 54.01 100m: 1:56.45 150m: 3:00.80 200m: 3:59.92

22. Chantal van den Linden Wzv 4:23.32 200001502 4:04.04
50m: 55.87 100m: 2:00.41 150m: 3:03.93 200m: 4:04.04

23. Dionne Paridaans Zegenwerp 4:07.63 200002382 4:07.98
50m: 57.19 100m: 2:02.28 200m: 4:07.98

24. Kyra Megens Zeester Meerval NT 200102124 4:10.47
50m: 56.27 100m: 1:59.37 150m: 3:05.58 200m: 4:10.47

25. Lisa Teunissen BZV 's-Hertogenbosch 4:27.52 200004344 4:25.48
50m: 58.27 100m: 2:07.17 150m: 3:15.22 200m: 4:25.48

26. Shanna Megens Zeester Meerval NT 200004062 4:29.67
50m: 59.46 100m: 2:08.01 150m: 3:18.11 200m: 4:29.67

DIS Lonneke Kampman Zegenwerp NT 200100146
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Mirelle de Kort Zeester Meerval NT 200005546
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

NG.ZA Lize van Dongen Zeester Meerval NT 200102126
NG Dempsy van Lieshout BZV 's-Hertogenbosch 3:55.10 200000462

Programmanr. 17 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bram Rooyakkers Zeester Meerval 1:33.32 200100957 1:32.72
50m: 44.25 100m: 1:32.72

2. Dimo Devetzis Zegenwerp 1:51.31 200102301 1:53.04
50m: 54.35 100m: 1:53.04

3. Laurens te Booy Dommelbaarzen 1:55.92 200101867 1:55.06
50m: 55.13 100m: 1:55.06

4. Delano van Lieshout BZV 's-Hertogenbosch 2:02.89 200102465 2:02.47
50m: 57.03 100m: 2:02.47

5. Wessel Roosenbrand Wzv 2:16.45 200101671 2:06.33
50m: 58.38 100m: 2:06.33

6. Rick Vermeulen Zegenwerp 2:04.10 200100777 2:07.58
50m: 59.50 100m: 2:07.58
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Programmanr. 18 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 5
7-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Isabel Peters Dommelbaarzen 1:37.43 200201782 1:36.42
50m: 46.78 100m: 1:36.42

2. Denise van der Burgt Zeester Meerval 1:43.47 200201812 1:39.35
50m: 49.14 100m: 1:39.35

3. Renske Mutsaars Zegenwerp 1:52.55 200202636 1:48.25
50m: 51.93 100m: 1:48.25

4. Floor Smits Zeester Meerval 1:48.92 200201000 1:48.50
50m: 51.61 100m: 1:48.50

5. Maartje van Duren Zeester Meerval 1:45.73 200200538 1:50.39
50m: 53.69 100m: 1:50.39

6. Noor Anne Horsten Wzv 1:53.73 200200576 1:53.70
50m: 55.92 100m: 1:53.70

7. Anne van der Aa Zegenwerp 1:59.16 200202334 1:58.91
50m: 57.90 100m: 1:58.91

8. Lisa Verheij Zegenwerp 1:56.90 200202628 1:59.29
50m: 1:00.83 100m: 1:59.29

9. Jela Dollekens Wzv 2:03.88 200202780 1:59.87
50m: 1:03.18 100m: 1:59.87

10. Stefanie Casiosef Dommelbaarzen NT 200202128 2:03.95
50m: 1:01.19 100m: 2:03.95

11. Sabrina van den Hooven Wzv 2:10.80 200202782 2:05.15
50m: 1:01.45 100m: 2:05.15

12. Esmee Bakers Zegenwerp NT 200203758 2:16.44
50m: 1:04.30 100m: 2:16.44

DIS Manal Bouziani Wzv 1:52.34 200202732
RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

NG.ZA Pleun de Groot Zeester Meerval NT 200200058
AFGEM Floor Mulder BZV 's-Hertogenbosch NT 200203070

NG Marte van Broekhoven Wzv 1:49.27 200201888


